
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시의회사무처 ~ 시의회사무처

부서: 시의회사무처
정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)
단위: 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시의회사무처 14,181,610 13,945,777 235,833

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 6,750,539 6,914,539 △164,000

성과목표 : 선진 의회상 구현을 위한 의정 역량 강화

의정활동 지원 6,187,133 6,337,133 △150,000

성과지표 1 : 의정활동 수행 지원횟수

당해년도 목표치 : 140 회

성과지표 2 : 인터넷방송 실시횟수

당해년도 목표치 : 80 명

성과지표 3 :
의정자문위원회 및 현안사항 토론회 
실적

당해년도 목표치 : 27 회

의원 의정활동 운영 3,824,501 3,842,501 △18,000

304 연금부담금등 0 18,000 △18,000

03 의원상해부담금 0 18,000 △18,000

  의원상해부담금                     0             18,000         △18,000  경정 0원

시설장비 운영관리 및 인터넷방송 지원 847,707 949,707 △102,000

401 시설비및부대비 458,000 560,000 △102,000

01 시설비 458,000 560,000 △102,000

  대회의실 디지털 음향시스템 구축
              152,000            180,000         △28,000

  상임위원회 회의실 노후방송시설 교체
              276,000            350,000         △74,000

    경정 152,000,000원

    경정 276,000,000원

상임(특별) 위원회 운영 726,745 756,745 △30,000

201 일반운영비 62,280 92,280 △30,000

03 행사운영비 16,550 46,550 △30,000

  상임(특별)위 현안사항 토론회 및 공청회
               16,550             46,550         △30,000    경정 16,550,000원

의정활동 홍보 394,823 408,823 △14,000

성과지표 1 : 의정 언론보도 실적 건수

당해년도 목표치 : 528 건

성과지표 2 : 의정활동 지원 홍보물 제작 건수

당해년도 목표치 : 20 건

홍보시설장비 운영관리 161,031 175,031 △14,000

207 연구개발비 95,250 109,250 △14,000

02 전산개발비 95,250 109,250 △14,000

  홈페이지 콘텐츠 유지보수 및 기능보강
               31,000             45,000         △14,000    경정 31,000,000원

행정운영경비(시의회사무처)(기타/기타) 7,431,071 7,031,238 399,833

인력운영비 6,787,012 6,387,179 399,833

인력운영비 6,787,012 6,387,179 399,833
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부서: 시의회사무처
정책: 행정운영경비(시의회사무처)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 6,527,912 6,145,079 382,833

01 보수 5,325,771 5,045,693 280,078

  기본급             3,978,794          3,752,794          226,000

    ·호봉급             3,053,345          2,827,345          226,000

      -직원봉급               695,386            469,386          226,000

  연가보상비               142,287             88,209           54,078

    ·호봉급               128,375             74,297           54,078

  경정 695,386,000원

  경정 128,375,000원

02 기타직보수 752,617 712,407 40,210

  전임계약직               748,720            708,510           40,210

    ·연봉               627,482            595,482           32,000

      -나급               234,784            202,784           32,000

    ·연가보상비                20,947             12,737            8,210

  경정 234,784,000원

  경정 20,947,000원

03 무기계약근로자보수 449,524 386,979 62,545

  의회사무보조               397,996            335,451           62,545

    ·기본급               259,683            197,138           62,545  경정 259,683,000원

204 직무수행경비 259,100 242,100 17,000

02 직급보조비 259,100 242,100 17,000

  직급보조비                40,940             23,940           17,000  경정 40,940,000원
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